年　　　月　　　日
近畿運輸局　和歌山運輸支局長　殿
住　　所
氏　　名
連 絡 先
証　明　願
今般、再交付を受けた、私、　　　　　　　　　　　の下記、運行管理者資格者証
について、再交付を受ける以前に有していた資格者証の交付日について証明願います。
記
　１　運行管理者資格者証番号：　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　 （記載例：近和旅客第００００００号）
　２　生　　年　　月　　日　：　　　　　年　　　月　　　日

　※　証明を必要とする理由及び提出先

※　証明欄

上記、運行管理者資格者証の再交付以前に有していた資格者証の
交付日は、下記のとおり、相違ないことを証明する。
記
　　　　年　　月　　日
以上
　　　　　和運整　第　　　　　号

　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　近畿運輸局　和歌山運輸支局長